

LEPINGUPARTNERID 2015		
SEKSUAALSEL TEEL LEVIVATE INFEKTSIOONIDE JA HIV-NAKKUSE DIAGNOSTIKA, RAVI JA NÕUSTAMISE TEENUS		
NÕUSTAMISTEENUS PROSTITUTSIOONI KAASATUTELE		
MTÜ ELULIIN (Nõustamiskeskus ATOLL)	Nõustamisteenus prostitutsiooni kaasatutele	Tallinn, Jõhvi ja Tartu
	Teenus on tasuta ja konfidentsiaalne	Nõustamiskeskus ATOLL Kontakt: Tel. 655 6140 e-mail atoll.center@gmail.com
SEKSUAALSEL TEEL LEVIVATE INFEKTSIOONIDE JA HIV-NAKKUSE DIAGNOSTIKA, RAVI JA NÕUSTAMISE TEENUS PROSTITUTSIOONI KAASATUTELE		
SEKSUAALTERVISE KLIINIK OÜ	STLI diagnostika ja ravi prostitutsiooni kaasatutele	Tallinn
	Seksuaalsel teel levivate infektsioonide ja HIV nakkuse diagnostika ja ravi prostitutsiooni kaasatutele. Suunamisel läbi ATOLL nõustamiskeskuse on teenus tasuta ja konfidentsiaalne	Kontakt: Tel. 6665123; 5122 388 Mardi 3
NOORTE REPRODUKTIIVTERVISEALANE NÕUSTAMINE JA SEKSUAALSEL TEEL LEVIVATE HAIGUSTE ENNETAMISE TEENUS RAVIKINDLUSTAMATA NOORTELE VANUSES 19-24 A		
SEKSUAALTERVISE KLIINIK OÜ	Noorte nõustamiskeskus	Tallinn
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 666 5123 Mardi 3
LÄÄNE-TALLINNA KESKHAIGLA AS		
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 666 5810 Sõle 23

IDA-TALLINNA KESKHAIGLA AS	Noorte nõustamiskeskus	Tallinn
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 1900 Hariduse 6
NARVA NOORTE NÕUSTAMISKESKUS PROMELAUKS OÜ	Noorte nõustamiskeskus	Narva
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 35 7700 Haigla 6
CORRIGO OÜ	Noorte nõustamiskeskus	Jõhvi
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 333 1103 Jaama 34
KLV ARSTIKABINET OÜ	Noorte nõustamiskeskus	Pärnu
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 444 5362 Malmö 19

TARTU SEKSUAALTERVISE KLIINIK	Noorte nõustamiskeskus	Tartu
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 744 2086 Vaksali 17
JÄRVAMAA HAIGLA AS	Noorte nõustamiskeskus	Paide
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 384 8132 Tiigi 8
SA VILJANDI HAIGLA	Noorte nõustamiskeskus	Viljandi
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 435 2076 Pärsti vald
LÄÄNEMAA HAIGLA SA	Noorte nõustamiskeskus	Haapsalu
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 472 5815; 528 0560 Vaba 6

NOORTE NÕUKODA ERAPOLIKLIINIK PRAXIS OÜ	Noorte nõustamiskeskus	Rapla
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 485 6263 Koidu 23
PÕLVA HAIGLA AS	Noorte nõustamiskeskus	Põlva
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 799 9164 Uus 2
HANVAR AS	Noorte nõustamiskeskus	Kuressaare
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 453 3382 Kauba 19
VALGA HAIGLA AS	Noorte nõustamiskeskus	Valga
	Teenindatakse kõiki kuni 24-aastaseid noori - sh neid, kellel ravikindlustust ei ole, tasuta. Keskustes on võimalik noortel kontrollida sugulisel teel leviva haiguse kahtlust ja saada seksuaaltervise alast nõu, esmase külastuse eesmärgiks on ka rasestumisvastaste vahendite määramine.	Kontakt: Tel. 766 5160 Peetri 2, II korrus